ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ
	[image: ]

НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31 октября 2024 года № С 65-15

	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 22 декабря 2016 г. № С 21-13

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2023 № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», руководствуясь Уставом города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов  р е ш и л о :
1. Внести в Положение об отделе культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденное решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 22 декабря 2016 г. № С 21-13 (далее - Положение) следующие изменения:
1) по всему тексту Положения слова «глава администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «глава города» в соответствующем падеже.
2) абзац двадцать седьмой пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«размещение информации о предоставляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики мерах социальной защиты (поддержки), состав которой предусмотрен составом информации, размещаемой в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», и источниками такой информации, утвержденными Постановление Правительства РФ от 29 декабря 2023 г. № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» в информационных ресурсах администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики для последующей ее передачи в соответствующий региональный (ведомственный) сегмент информационной системы.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Заместитель председателя
Новочебоксарского городского
Собрания депутатов
Чувашской Республики

Д.Н. Игнатьев

	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

М.Л. Семенов

image1.wmf